
ZARZĄDZENIE NR NR NR KW.0050.132.2015
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 30 września 2015 r.

w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawmi na 2015 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, 
938 z późn.zm.), zarządza co następuje :

§ 1. Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr KW.0050.8.2015 Wójta Gminy Darłowo z dnia 15 stycznia 2015 r. 
otrzymuje brzmienie  jak załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr KW.0050.8.2015 Wójta Gminy Darłowo z dnia 15 stycznia 2015 r. 
otrzymuje brzmienie  jak załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Darłowo.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: 9F544065-818F-424C-B4CE-6A7535E2FFFF. Podpisany Strona 1



 
PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DARŁOWO ZWIĄZANYCH Z ZREALIZACJA ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCHW 2015 ROKU 
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr Kw.0050.132.2015 Wójta Gminy Darłowo z dnia 30 września 2015 r 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 472 721,90 

 01095  Pozostała działalność 472 721,90 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami 472 721,90 

750   Administracja publiczna 55 841,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 55 841,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami 55 841,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 111 805,00 
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 356,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami 1 356,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 62 426,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami 62 426,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 18 756,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami 18 756,00 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 29 267,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami 29 267,00 

801   Oświata i wychowanie 56 541,96 
 80101  Szkoły podstawowe 30 252,69 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami 30 252,69 

 80110  Gimnazja 23 774,37 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami 23 774,37 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 2 514,90 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 2 514,90 

851   Ochrona zdrowia 1 000,00 
 85195  Pozostała działalność 1 000,00 

Id: 9F544065-818F-424C-B4CE-6A7535E2FFFF. Podpisany Strona 2



  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 1 000,00 

 
852   Pomoc społeczna 2 595 629,94

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 2 579 000,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 2 579 000,00

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 14 947,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 14 947,00

 85215  Dodatki mieszkaniowe 773,94

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 773,94

 85295  Pozostała działalność 909,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 909,00

 

Razem: 3 293 539,80

Id: 9F544065-818F-424C-B4CE-6A7535E2FFFF. Podpisany Strona 3



 

 

Id: 9F544065-818F-424C-B4CE-6A7535E2FFFF. Podpisany Strona 4



 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DARŁOWO ZWIĄZANYCH Z ZREALIZACJA ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCHW 2015 ROKU 
Załącznik  Nr 2 do Zarządzenia Nr KW.0050.132.2015 Wójta Gminy Darłowo z dnia 30 września 2015 r 
 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 472 721,90 

 01095  Pozostała działalność 472 721,90 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 350,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 403,97 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 57,58 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 327,51 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 830,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 
  4430 Różne opłaty i składki 463 452,84 

750   Administracja publiczna 55 841,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 55 841,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 068,28 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 782,95 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 737,81 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 251,96 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 111 805,00 
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 356,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 232,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 33,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 091,00 
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 62 426,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  35 240,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 878,50 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 125,21 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 535,50 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 964,14 

Id: 9F544065-818F-424C-B4CE-6A7535E2FFFF. Podpisany Strona 5



  4260 Zakup energii 600,00 
 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 732,65

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 350,00

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 18 756,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 674,20

  4120 Składki na Fundusz Pracy 96,14

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 422,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 800,00

  4300 Zakup usług pozostałych 2 263,66

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 29 267,00

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  14 480,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 613,16

  4120 Składki na Fundusz Pracy 87,38

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 517,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 269,46

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00

801   Oświata i wychowanie 56 541,96

 80101  Szkoły podstawowe 30 252,69

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 30 252,69

 80110  Gimnazja 23 774,37

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 23 774,37

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 2 514,90

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 514,90

851   Ochrona zdrowia 1 000,00

 85195  Pozostała działalność 1 000,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 152,39

  4120 Składki na Fundusz Pracy 20,74

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 826,87

Id: 9F544065-818F-424C-B4CE-6A7535E2FFFF. Podpisany Strona 6



852   Pomoc społeczna 2 595 629,94
 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 2 579 000,00

  3110 Świadczenia społeczne 2 501 630,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 057,53

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 842,47

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 900,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 700,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 182,00

  4300 Zakup usług pozostałych 2 900,00

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 0,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 188,00

  4580 Pozostałe odsetki 0,00

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 100,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 14 947,00

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 947,00

 85215  Dodatki mieszkaniowe 773,94

  3110 Świadczenia społeczne 773,94

 85295  Pozostała działalność 909,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 109,93

  4120 Składki na Fundusz Pracy 15,64

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 638,40

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 145,03
 

Razem: 3 293 539,80

Id: 9F544065-818F-424C-B4CE-6A7535E2FFFF. Podpisany Strona 7



 

 

Id: 9F544065-818F-424C-B4CE-6A7535E2FFFF. Podpisany Strona 8


		2015-10-08T10:27:45+0200
	Radosław Głażewski




